

Highspeed muss nicht teuer sein

Geltungsbereich dieser Preisliste: V-WSLv3 Ausbaugebiet 2017-2

Internet Systemmanagement Communication – auf den Punkt gebracht. InSysCo

V-WSLv3

16.000-Phone

Internet-Flat

- " unbegrenzt
- " ungedrosselt

Geschwindiakeit

- " Download bis zu 16000 KBit/s
- " Upload bis zu 3200 KBit/s

Telefon-Flat

- D-Festnetz enthalten

Einmaliger

Anschlusspreis 69,00 €

V-WSLv3 Hardware

- kostenios enthalten

Mindestvertragslaufzeit 24 Monate

V-WSLv3

32.000-Phone

Internet-Flat

- " unbegrenzt
- " ungedrosselt

Geschwindigkeit

- " Download bis zu 32000 KBit/s
- " Upload bis zu 6400 KBit/s

Telefon-Flat

- D-Festnetz enthalten

Einmaliger

Anschlusspreis 69.00 €

V-WSLv3 Hardware

- kostenios enthalten

Mindestvertragslaufzeit 24 Monate

V-WSLv3

43,200-Phone

Internet-Flat

- " unbegrenzt
- " unaedrosselt

Geschwindigkeit

- " Download bis zu 43200 KBit/s
- " Upload bis zu 8640 KBit/s

Telefon-Flat

- D-Festnetz enthalten

Einmaliger

Anschlusspreis 69.00 €

V-WSLv3 Hardware

- kostenios enthalten

Mindestvertragslaufzeit 24 Monate

19,88€/ 25,55€/ 29,95€/

V-WSLv3

64.000-Phone

Internet-Flat

- " unbegrenzt
- " ungedrosselt

Geschwindiakeit

- " Download bis zu 64000 KBit/s
- " Upload bis zu 12800 KBit/s

Telefon-Flat

- D-Festnetz enthalten

Einmaliger

Anschlusspreis 69,00 €

V-WSLv3 Hardware

- kostenios enthalten

Mindestvertragslaufzeit 24 Monate

34,88€

V-WSLv3

100.000-Phone

Internet-Flat

- " unbegrenzt
- " ungedrosselt

Geschwindiakeit

- " Download bis zu 100000 KBit/s
- " Upload bis zu 20000 KBit/s

Telefon-Flat

- D-Festnetz enthalten

Einmaliger

Anschlusspreis 69,00 €

V-WSLv3 Hardware

- kostenios enthalten

Mindestvertragslaufzeit 24 Monate

39,55€

V-WSLv3

Hardware

V-WSLv3 Komplettpaket-Phone beinhaltet:

- 1x Empfangseinheit für Außenmontage
- 1x Netzwerkkabel 3m/10m
- 1x Netzteil (b.B. PoE Adapter)

Die Hardware wird leihweise bereitgestellt. Bei Vertragsende ist die Rückgabe erforderlich.

Router FRITZ!Box 7490

uneingeschränkter Kundenzugriff auf die Konfiguration des Routers.

Sonderpreis bei einem 36 Monatsvertrag 69,00 €

V-WSLv3 Tarif-Hinweis: Die in den V-WSLv3 Tarifen enthaltene Deutschland Festnetz-Telefon-Flatrate erlaubt zwei gleichzeitige Gespräche sowie bis zu 10 Rufnummern, die auf Wunsch auch von Fremd-Anbietern übernommen werden können, zur Nutzung an dem bereitgestellten V-WSLv3 Anschluss.

InSysCo Datensysteme GmbH

Postanschrift: InSysCo Datensysteme GmbH, Nürburgring Boulevard 2, D-53520 Nürburg, Hotline: 02691/45997-00

Mehr Leistung fürs Geld

Geltungsbereich dieser Preisliste: V-WSLv3 Ausbaugebiet 2017-2

Internet Systemmanagement Communication – auf den Punkt gebracht. InSysCo

VoIP (Telefon) **D-Festnetz Flat**

Telefontarif

buchbar auch bei nicht InSysCo Internetanschlüssen

Flatrate Festnetz Deutschland

- zehn Rufnummern
- zwei Sprachkanäle
- Rufnummernmitnahme
- Mindestlaufzeit 24 Monate
- VoIP Endgerät erforderlich
- SIP Telefone,
- FRITZ!Box Phone
- VOIP Telefonadapter

D-ALLNet Flat Telefontarif

VoIP (Telefon)

bughbar auch bei hicht InSysCo Internetanschlüssen

Flatrate Festnetz Deutschland und alle deutschen Mobilfunknetze

- zehn Rufnummern
- zwei Sprachkanäle
- T38 Faxunterstützung
- Rufnummernmitnahme
- Mindestlaufzeit 24 Monate
- VoIP Endgerät erforderlich
- - SIP Telefone,
 - FRITZ!Box Phone - VOIP Telefonadapter

14,95€

VoIP (Telefon) **EU-Festnetz Flat**

Telefontarif

buchbar auch bei nicht InSvsCo Internetanschlüssen

Flatrate Festnetz Deutschland und Europa

- zehn Rufnummern
- zwei Sprachkanäle
- T38 Faxunterstützung
- Rufnummernmitnahme
- Mindestlaufzeit 24 Monate
- VoIP Endgerät erforderlich
- SIP Telefone
- FRITZ!Box Phone
- VOIP Telefonadapter

14,95€

VoIP (Telefon) **EU-CH-USA-Kanada Festnetz Flat**

Telefontarif

buchbar auch bei nicht InSvsCo Internetanschlüssen

Flatrate Festnetz Deutschland, Europa, Schweiz, **USA und Kanada**

- zehn Rufnummern
- zwei Sprachkanäle
- T38 Faxunterstützung
- Rufnummernmitnahme
- Mindestlaufzeit 24 Monate
- VoIP Endgerät erforderlich
- SIP Telefone
- FRITZ!Box Phone
- VOIP Telefonadapter

16,95€

VoIP (Telefon) **Minutenpreise**

Auszug Stand 1.7.2017

Deutschland (ohne gebuchte FLAT-Rate)

Mobilfunknetze 9.9 ct Festnetz 1.79 ct

Internationale (Festnetze)

•	•
Belgien	1,62 ct
Dänemark	1,42 ct
England	0,95 ct
Finnland	5,62 ct
Frankreich	1,07 ct
Griechenland	1,93 ct
Irland	1,09 ct
Italien	1,76 ct
Japan	3,46 ct
Luxemburg	2,32 ct
Marokko	2,67 ct
Niederlande	2,00 ct
Norwegen	1,83 ct
Polen	1,62 ct
Portugal	1,49 ct
Russland	1,81 ct
Spanien	1,86 ct
Schweden	1,07 ct
Schweiz	2,13 ct
Türkei	2,74 ct

9,95€

Häufig gestellte Fragen:

Die Bereitstellung des jeweiligen Telefontarifes erfolgt durch Weitergabe der SIP Anmeldedaten an den Kunden, der diese Daten in seinen VoIP Endgeräten, wie z.B. VoIP Telefone, FRITZ!Box und SMART-Phones nutzen kann. Der Nutzungsumfang erstreckt sich dabei auf eine nicht gewerbliche Nutzung in einen Haushalt. Sonderrufnummern sind nicht Bestandteil der Flatrates.

Vertragslaufzeit / Portierung:

Mit Bestellung des jeweiligen Telefontarifes kann der Kunde die Mitnahme seiner bisherigen Rufnummer beauftragen, oder neue Rufnummern bestellen. Wird eine Rufnummernmitnahme / Portierung bestellt, so sollte die Portierung frühzeitig, mindestens jedoch vier Wochen vor Erreichen des Kündigungszeitpunktes durch Übersenden des Portierungsformular initiiert werden.

Die Mindestvertragslaufzeit eines Telefontarifes beginnt im Falle einer Portierung erst mit dem Portierungstag. Stellt dabei InSysCo den Internetanschluss zur Verfügung, so endet die Mindestvertragslaufzeit aller Verträge, Internet und Telefonie, erst an dem Tag, an dem der letzte Dienst bei InSysCo kündbar ist. So ist es möglich, das ein Kunde den InSysCo Internetanschluss bereits nutzen kann, bevor die Portierung abgeschlossen ist. Eine Kostenerstattung für nicht genutzte Telefondienste in den V-WSLv3 -Phone Tarifen erfolgt nicht.

Die angebotenen Tarife sind Festpreise auf Basis einer monatlichen Abrechnung. Alle Angaben beinhalten die gesetzl. Mehrwertsteuer. Die Teilnahme am Lastschriftverfahren sowie die elektronische Übersendung der Rechnung (PDF) gilt als vereinbart. Es gelten die allg. Geschäftsbedingungen Stand 01.01.2017, die auf der Website www.insysco.de veröffentlich sind.